
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Činnosti LÍSKY nám pomáhá spolufinancovat Zlínský kraj, Město Vsetín, 

Blokový grant - fond pro NNO, Evropský sociální fond v ČR, MŠMT, MŽP, 

společnosti TG TISK s.r.o., Lanškroun, Papírnictví St. Olšák Vsetín, AVIS - 

elektronika s.r.o., DAT s.r.o., Greiner Packaking Slušovice, s.r.o.,Vodovody 

a kanalizace Vsetín, a.s., Austin Detonator s.r.o., Vsetín, členové Klubu 

LÍSKY a další partneři. 

  

Vzdělávací program Lísky 

Lektorské dovednosti 
 

Termín: 12.-13. října 2017, zahájení 1. den v 11.30 hodin, ukončení 2. den ve 14.30 hodin  
Místo: Hájenka na Novém světě, Semetín, Vsetín, www.alcedovsetin.cz  
 
Doporučeno: lektoři LÍSKY, SVČ, SEV, NNO, školy, vzdělávací organizace    
Lektor: PaedDr. Olga Medlíková, www.satnik.net  
Počet hodin: 12 
Cena: 1.950 Kč 
členové LÍSKY a klubu LÍSKY: 1.750 Kč  
 
Plánovaný obsah: 
 Osobnost a role lektora - očekávání, hodnoty, image, role, kompetence, lektorské hříchy a 

omyly. 
 Proces učení. 
 Práce s dynamikou skupiny - aktivity na seznámení, na koncentraci, energizery, k rozdělení do 

pracovních skupin, divergentní, konvergentní techniky, techniky na týmovou spolupráci, 
k evaluaci. 

 Zpětná vazba - předávání a přijímání zpětné vazby, typy evaluací. 
 Typy účastníků - aktivisté, přemítaví, pragmatici, teoretici a jim odpovídající styly učení. 
 Problémoví účastníci a jak na ně - typy problémářů a jak s nimi pracovat. 

 
Jednotlivé části a jejich rozsah bude upřesněn při zahájení podle potřeb účastníků. 

 
Organizační pokyny: 

 Počet míst je omezen na 16 osob.  

 S sebou: přezůvky, spací pytel či deku, psací potřeby 

 Stravování: na místě bude zajištěno celodenní stravování a nápoje (začínáme a 
končíme obědem) 

 Ubytování: vícelůžkové pokoje 

 Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována) 
 
Přihlášky zasílejte do 27.9.2017 na infoevvo@seznam.cz  
 
 
Informace a přihlašování: Michaela Hlinská, infoevvo@seznam.cz , 604 650 109  
 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.alcedovsetin.cz/
http://www.satnik.net/
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz

